
Bytové družstvo TŘEBÍZ
Vedené u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 4753, IČO: 283 37 352 

 se sídlem: Třebízského 2468/8  , Prostějov, PSČ 796 01

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2023
FOND OPRAV

Kč
Kč

VÝDAJE Z FONDU OPRAV V roce 2023 Kč
Kč

BĚŽNÝ ÚČET
Kč
Kč

ÚVĚR BUŘINKA K 31.12.2023 (5,08%) Kč
Snížení jistiny v roce 2023 Kč
Zaplacené úroky 2023 Kč
Cena za vedení účtu 2023 310,00 Kč

DERATIZACE Kč
POJIŠTĚNÍ DOMU Kč
ÚKLIDOVÉ SLUŽBY Kč
SPRÁVA DOMU (PROMĚNY BYDLENÍ) Kč
REVIZE PLYNU Kč
REVIZE POŽÁRNÍ Kč
ŽÁROVKY 388,00 Kč
SPLÁTKY ÚVĚRŮ Kč
VÝMĚNA VODOMĚRŮ Kč
KONTROLA KOMÍNŮ Kč

        
V Prostějově dne: 21.8.2024 Michal Pavlát

předseda BD

POČÁTEČNÍ STAV K 1.1.2023 148 575,50
TVORBA FONDU OPRAV v roce 2023          345 402,00

118 660,75
ZŮSTATEK FONDU OPRAV K 31.12.2023                                                                      375 316,75

POČÁTEČNÍ STAV K 1.1.2023 147 752,50
KONEČNÝ STAV SVJ K    31.12.2023                 383 411,44

1 017 324,10
53 602,90
33 095,10

HLAVNÍ VÝDAJE V ROCE 2023                                                                       
4 235,00

10 448,00
12 000,00
12 600,00

8 180,00
2 574,00

87 008,00
8 625,00
1 750,00
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